八王子市TBG協会 令和4年5月22日
各支部長様⇒会員　各位 八王子市TBG協会

　　会長　　吉田　勝次
「東京都TBG協会　第24回公指、交流競技大会」の開催案内が都協会よりありました。
多数皆様、ご参加いただけますようお願い申し上げます。

　　事務局　　　冨岡

　　　　令和 　４年　5月１９日

東京都T.B.G 協会
 加盟 地域TＢＧ協会
　代表者（会長）＆事務局長　　各位 　　　主催　東京都 T B G 協会

会　長　黒目　篤男
理事長　甲原　正則

主管　江戸川区TＢＧ協会
理事長　原島　稔

東京都TBG協会

第２４回公指,交流TBG競技大会 実施要綱書

　　拝啓　新緑の候、皆様には　益々　ご健勝の事とお慶び申し上げます。
　　　　日ごろより東京都ＴＢＧ協会へ格別のご愛願を賜わり、心から厚く御礼申し上げます。
　　　　下記に示す、実施要綱に基づき　主題の競技大会を行います、ご参加の程　宜しく願います。

記

1. 開 催 日 令和　４年　６月 ２５日(土)　　予備日　７月 　９日（土）

2. 会  　　場 江戸川区　荒川河川敷「小松川運動公園」 JR総武線　平井駅下車　徒歩5分

3. 主管協会 江戸川区ＴＢＧ協会

4. ｽｹｼﾞｭｰﾙ
①　集合　　　　　　　　　9時30分
②　受付　　　　　　　　　9時30分
③　練習・運営報告　　9時35分
④　競技開始　　　　　10時００分 上記の時間がズレる場合ご理解願います

１，開閉会式、成績集計、発表、表彰式は感染症拡大を回避する為、行いません。
2,会場での昼食は禁止します。（感染症拡大予防対策の為）

5. 競技方法 １８ホールストロークプレー　HCP戦（公指一般、都会員、一般会員はスクラッチ線）。
スタートはショットガン方式。

6. 表  　　彰 男女クラス（Ａ，B,C,一般）別に、それぞれ規定により表彰します。
7. 参加人数 参加人数最大　144名（１Ｈ，Ａ，Ｂとする）（4名/組　36組）

感染防止対策（3密、回避）により、上記の人数とさせて頂きます。申込人数の超過した
場合は各協会へ減員調整を依頼しますので協力をお願いします。

８. 参 加 費 公認指導者 金　１，２００円 東京都未会員 金　1，５００円
東京都会員 金　１，３００円

９. 申込締切 ６月１０日(金） 厳守・・・八王子市TBG協会の締切日です。
１０. 申込方法 当協会支部備え付けの申し込み用紙に参加費を添えてお願いします。

★各支部会計担当者➡協会会計：宮道理事➡吉田会長及び事務局：冨岡
　　　　　以上